项目外包合同

甲方（委托方）：______________       合同编号：_______

乙方（承包方）：______________ 签约地点：_______  签订时间：_______

鉴于甲方发展需要，委托乙方进行项目合作。为明确双方责任，根据国家有

关法律、法规，遵循相互配合、诚实信用原则，经友好协商，双方达成如下协议：

一、项目内容

1.乙方在充分了解甲方需求的基础上，签订本合同。甲方向乙方提供《项目

工作内容说明》及其他相关文件、资料。

2.若合作过程中甲方工作需求发生改变，涉及合同的相关文件及费用由双方

协商调整，合同执行时间相应变更。

二、委托期限

本项目期限根据项目需求确定为     天，自       年        月     日

起至       年        月     日止。

三、项目的承接、实行和结束

1.承接：

甲乙双方确定签订本合同后，正式承接该项目，本合同正式生效。

2.实行：

（1）项目实行期间，甲乙双方应密切交流，确保项目顺利进行。乙方须按

照甲方提供的工作计划完成各项任务，并由甲方验收。甲方制定工作计划应遵循

合理原则，充分考虑乙方的工作能力和合理工作周期，工作计划应包括明确的任

务目标、时间节点和质量标准。

（2）双方严格按照工作流程推进工作，具体为：工作确立→工作实施→工

作提交→沟通修改→最终敲定→工作推进。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

（3）乙方根据甲方需求成立专门项目小组，由各部门和专项负责人组成。

小组成员应具备较高专业素质并保持相对稳定，以确保工作延续性。

（4）甲、乙双方就实施本合同所属代理事项的工作流程和进度保持及时充

分、良好沟通。若发生不可抗力或另一方违约情况，一方可在双方同意的前提下，

对工作流程和工作进度与内容作出合理调整，调整幅度应与不可抗力或违约情况

造成的影响相应。

结束：

1.本合同期限届满自动终止；

2.一方违约并承担责任后终止；

3.双方协商一致签订终止协议后终止；

4.双方同意终止时须以书面形式确定。

四、甲方的权利和义务

1.甲方有权根据项目整合推广各阶段需要制定各阶段工作计划，并要求乙方

按照计划按时、按质提供本合同规定范围内的各项服务内容。

甲方应指定专人与乙方联络，确保企业内部意见统一后传达给乙方进行下一步工

作。

2.甲方应积极、及时提供项目所需全部资料给乙方，并保证资料的正确性。

因甲方提供资料引起法律纠纷，乙方不承担任何直接责任或连带责任。若因此导

致乙方形象、经济等方面受损，甲方应向乙方承担赔偿责任。赔偿范围包括但不

限于乙方的直接经济损失、名誉损失等。

3.甲方应及时支付费用，保证项目费用及时到位。

4.甲方有权对乙方提交的任何工作提出修改意见和建议，乙方应据此进行修

改、调整，直至双方认定为止。

5.甲方的建议与意见应尊重乙方的专业经验和知识，并考虑乙方工作周期和

工作量等因素。在乙方提交业务后 2 日内，甲方应及时、完整地提出意见，以

便乙方有足够时间保质保量完成各项业务。若乙方按本合同或具体工作中双方确

认的要求完成工作成果，甲方应在收到乙方提交的工作成果后 10 个工作日内验

收。如不予答复，则视为甲方已接受此项成果。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

五、乙方的权利和义务

1.乙方应本着尽职尽责、精诚合作的原则，充分运用专业技能为甲方提供服

务，不得无故推诿，并为甲方资料保密。

2.乙方应指定专人与甲方联络，并定期向甲方提交工作日程表。

3.乙方应按照甲方的需求或指导性要求修改完善各个任务，高质量、及时完

成并交由甲方验收。

4.乙方应主动提前向甲方索要各类工作所需相关资料，并按甲方确认之正稿

进行输出、制作等业务。若因乙方工作缘故导致成品与甲方确认之正稿不一致，

导致甲方受损，乙方应赔偿甲方的损失。赔偿金额可根据甲方实际损失情况及乙

方过错程度，按照甲方实际损失的      % 确定。

5.乙方应保守双方的商业机密，未经对方同意，不得向第三方透露本合同履

行过程中涉及的保密内容。商业机密包括但不限于一切由一方向另一方提供的有

关甲方的传播策略、营业状况、客户名单、技术方案、经营数据以及乙方的创意、

构思等。保密期限为本合同有效期及合同终止后      年。

六、知识产权归属

1.本项目所产生的一切知识产权，包括但不限于专利、商标、著作权、商业

秘密等，在合同期内及合同终止后归甲方所有，但双方另有约定的除外。

2.乙方在履行本合同过程中所产生的新的技术成果、创意、设计等知识产权，

如未与甲方另有约定，在甲方支付相应报酬后，归甲方所有。

3.乙方应保证其为履行本合同所提供的技术、服务等不侵犯任何第三方的知

识产权，如因乙方侵权导致甲方遭受损失，乙方应承担赔偿责任。

七、项目费用及付款方式

1.项目正式启动一周之内，甲方应向乙方支付人民币（大写）         元

整（小写：        ），作为此项目保证金。

2. 本项目费用按照项目进度分阶段支付，具体如下：

2.1 当项目完成进度达到 50% 时，经甲方验收合格后，甲方应向乙方支付项

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

目总费用的     %，金额为人民币（大写）        元整（小写：      ）。

2.2 当项目完成进度达到 80% 时，经甲方验收合格后，甲方应向乙方支付项

目总费用的     %，金额为人民币（大写）        元整（小写：      ）。

3.在项目全部完成并经甲方最终验收合格后，甲方应在   7  个工作日内向

乙方结清全部剩余费用。

八、成果归属与冠名宣传

1.合同期内成果归属甲方所有。

2.乙方拥有对成果冠名宣传的权利，但宣传内容应事先经甲方书面同意，且

不得损害甲方的商业利益和声誉。

九、合同的终止

1.本合同履行完毕自动终止。

2.一方违约并承担责任后自动终止。

3.任何一方无权单方面要求中止，待双方协商一致后，签订终止协议。

4.甲、乙双方同意终止时须以书面形式确定。

十、违约责任

1.任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，应及时提醒违约方。若

违约方仍然违反本合约，守约方可以解除本合同并要求违约方赔偿三个月的费

用。

2.甲方应保证准时付款予乙方。如果甲方延迟支付乙方费用超过 10 天，乙

方有权立即停止一切服务，而不承担违约责任。甲方不能因此扣减乙方停止服务

期内的任何费用。

3.因不可抗力而无法承担责任的乙方，应在不可抗力发生后的     天内，

及时通知另一方。一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不负赔偿

责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并且不能避免的客观事件，

包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等。

十一、争议解决

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

1.双方在履行本合同过程中如发生争议，应首先友好协商解决。协商不成的，

可以向有管辖权的人民法院提起诉讼。

2.在争议解决期间，除争议事项外，双方应继续履行本合同其他条款。

十二、其他

1.项目工作要求在附件中说明。所有附件及本项目的要求文件等均为本合同

不可分割的一部分。

2.本合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

3.本合同一式两份，双方各执一份。

4.本合同自双方签章之日起生效，如有未尽事宜，需经双方友好协商同意后

拟定出补充文件，经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效，补充

文件同样作为本合同不可分割的组成部分。

甲方（签字 / 盖章）：__________________

日期：______年______月______日

乙方（签字 / 盖章）：__________________

日期：______年______月______日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	项目外包合同